
ZARZĄDZENIE Nr 246/2019  

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 31 grudnia 2019 r.  
 

 
w sprawie wprowadzenia zasad udostępniania informacji publicznej na wniosek  

 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz  art. 10 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 6 
września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej(Dz.U. z 2019 poz. 1429),Burmistrz 
Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
W celu określenia jednolitego sposobu postępowania podczas udostępniania informacji 
publicznej na wniosek, wprowadza się  „Instrukcję    w sprawie    zasad   udostępniania    
informacji    publicznej na wniosek w Urzędzie    Miejskim w Ostródzie”, stanowiącą załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 
Zobowiązuj się  kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania podległych 
pracowników z treścią niniejszego Zarządzenia. 
  

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i kierownikom wszystkich 
komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Ostródzie.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wniosków 
składanych od 2 stycznia 2020 r.  
 

 


